[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.06.2021

                                                                 № 719
г. Кореновск
О предоставлении Местной религиозной организации православный Приход храма Святых благоверных князя Петра и княгини Февронии
х. Бураковский Кореновского района Краснодарского края Екатеринодарской и Кубанской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, по адресу: Краснодарский край,
район Кореновский, сельский округ Бураковский,
хутор Бураковский, улица 70 лет ВЛКСМ
В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации и статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                              решением Совета муниципального образования Кореновский район от 26 мая 2021 года № 95 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Кореновский район», Уставом муниципального образования Кореновский район, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 24 июня 2021 года № 196, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Местной религиозной организации православный Приход храма Святых благоверных князя Петра и княгини Февронии
х. Бураковский Кореновского района Краснодарского края Екатеринодарской и Кубанской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, а именно строительство здания религиозного использования с отступом 2,7 м от западной границы земельного участка с кадастровым номером 23:12:0701008:19, расположенного по адресу: Краснодарский край, район Кореновский, сельский округ Бураковский, хутор Бураковский, улица 70 лет ВЛКСМ.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (Милославская) внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район.
2
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (Милославская).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  А.П. Манько